СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 г. № 34                                                                                 п.Алтай

Об утверждении заместителя
председателя Совета
депутатов Обского сельсовета

	В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Совета депутатов Обского сельсовета Совет депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1.Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Обского сельсовета».

	2.Утвердить заместителем председателя Совета депутатов Обского сельсовета по результатам  открытого  голосования   Миллер Александра Крестьяновича - депутата, избранного по многомандатному избирательному округу

	3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Обского сельсовета                                                                                     А.Д.Романенко